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Yttrande över - Remiss Vägledning 

krigsbemanningsplan 

 
SMHI har tagit del av rubricerade handlingar och har följande synpunkter. SMHI 

anser att vägledningen är bra i många delar. SMHI har dock sammanställt följande 

synpunkter och förslag. 

 

Allmänna synpunkter: 

- Allmänt ger dokumentet inte så stark vägledning, men det framgår ändå vissa 

områden som förtydligas i hur man kan förhålla sig till olika frågor rörande 

bemanning, exempelvis att det går att teckna avtal med frivilliga (ej FFO). 

Ytterligare konkretisering kring detta hade dock gjort vägledningen mer 

användbar.  

Specifika synpunkter: 

- På sidan 7 framgår det att det är viktigt att föra en dialog med de fackliga 

organisationerna. Här skulle man med fördel kunna förtydliga i vilket syfte 

och av vilken art sådan dialog ska föras. Är det för att de fackliga 

organisationerna ska vara en del av planeringen, eller för att bedriva god 

samverkan och för informationsdelningens skull? 

- På sidan 13 framkommer det att man bör redovisa personal som kan 

omfördelas, både internt men även externt. Här är det otydligt vad sådan 

redovisning ska medföra. Om de kan omfördelas, ska de då krigsplaceras hos 

Plikt- och prövningsverket? Att använda dem för intern omfördelning är en 

sak och det är då rimligt att de ska krigsplaceras inom den egna myndigheten. 

Men om en myndighet dessutom ska redovisa personal som kan omfördelas 

externt, ska dessa då också krigsplaceras? 
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- Beträffande de avtal som avses stycke 3.5 kan stöd behövas av exempelvis 

Arbetsgivarverket för att säkerställa att tecknandet sker på ett adekvat sätt.  

 

Avdelningschef Bodil Aarhus Andrae har beslutat i detta ärende som beretts av  

Carl Granström, Stefan Karlsson, Karin Lien Aspeqvist, Julia Joachimsson och 

Kristina Ebbeson. 

 

För SMHI 

 

 

 

 

Bodil Aarhus Andrae 

Chef Avdelning Lednings- och verksamhetsstöd 

 


